Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
auxiliar de
brazo de
suspensión
lado
izquierdo y
alineación
Una
terminal
axiliar
(GROB)

$2,400.00 $2,400.00

Subtotal: $2,400.00

IVA (16%) $384.00

Total: $2,784.00

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

CFDI Relacionados:
74f84196-b6dc-40e6-ba5b-e494974004d3

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ba19ac47-4acb-4f0d-85d7-ee75408ebef3|2020-05-